
Spray t īrīšana
Iekārtas konteinerā sajauciet ūdeni un 
neitrālu tīrīšanas līdzekli. Apgriezieni: 300 -
500 apgr./min. Ieteicams ir sarkanais 
paliktnis.

TopClean XP virsmas
apstr āde

TopClean X-treme 
Performance virsmas 
apstrādes pamatā ir foto-
retikulēts PUR pārklājums, 
kas pastiprināts ar 
alumīnija oksīdu. Tas 
nodrošina ļoti labu 
nodilumisturību, atvieglota 
kopšana un ar zemām 
izmaksām – nav 
nepieciešama vaskošana, 
pulēšana visā materiāla 
izmantošanas laikā.

Manuālā slota
Traipus un lielus netīrumus tīriet ar slotu (ar vidējiem 
sariem). Izmantojiet ierobežotu daudzumu ūdens.

Objekta s ākotn ējā 
tīrīšana

Būvniecības laikā grīdas
segums vienmēr 
jāaizsargā ar bieza papīra 
vai kokšķiedru plātnes
palīdzību. Pēc ieklāšanas
jaunais grīdas segums
vienmēr jātīra: ar
putekļusūcēju, slaukot vai
ar mitro tīrīšanu. Veiciet 
tīrīšanu ar mopu, ar kura 
palīdzību savāc putekļus 
un izbirušus netīrumus. Ar 
kombinēto
tīrīšanas/žāvēšanas
mašīnu ar cilindriskām
birstēm efektīvi veic lielu
platību tīrīšanu. Lietojiet
mazgāšanas līdzekli ar
zemu pH līmeni (3-5).

Periodisk ā tīrīšana

Ikdienas un regul ārā tīrīšana

Profilakse

Visp ārēji ieteikumi

Slauc īšana ar mitru mopu
Lietojiet ūdenī vai tīrīšanas līdzeklī samitrinātu 
mopu. Ļoti svarīgi ir ievērot to, ka ūdens 
nedrīkst palikt uz grīdas vai veidot plānu 
plēvīti. Grīdai jābūt praktiski sausai pēc 15-20 
sekundēm.

Tīrīšana ar putek ļusūcēju
Savāciet putekļus un izbirušus netīrumus. 
Ieteicams tīrīšanas veids lielām platībām un 
pirmajā objekta tīrīšanas reizē.

Sausā slauc īšana ar mopu
Notīriet putekļus un izbirušus netīrumus ar 
sausu mopu.

VAI

VAI

Traipu no ņemšana
Traipi jālikvidē nekavējoties. Traipi jātīra manuāli ar balto/sarkano neilona paliktni un neitrālu tīrīšanas 
līdzekli (šėīdinātāji nav jālieto). Tīrīšana jāsāk no ārpuses virzienā un centru. Pēc tam noskalojiet ar tīru 
ūdeni.

- Grīdas segums regulāri jātīra, jo tas ir daudz lētāk un higiēniskāk par neregulāru ģenerāltīrīšanu.
- Vienmēr rūpīgi ievērojiet dozēšanas norādes.
- Jebkādas smērvielas un nopilējusi eļļa nekavējoties jāsaslauka, jo tā var radīt virsmas bojājumus.
- Šķīdinātāji var sabojāt elastīgās grīdas.
- Melni gumijas riteņi un gumijas paliktņi var sabojāt grīdas seguma krāsu. Visām krēslu un galdu kājām jābūt ar labas 
kvalitātes grīdas aizsargiem. Komerciālās telpās filca paliktņus lietot nav ieteicams. Ieteicams lietot plastikāta paliktņus
- Iegaumējiet to, ka gaiši grīdas segumi jātīra biežāk.

Ieejas pakl āji
Aptuveni 80% virsmas netīrumu, kuri jātīra, telpās tiek ienesti no ārpuses.
No 90% netīrumu var izvairīties ar efektīva ieejas paklāja ar pareizi izvēlētiem izmēriem palīdzību. Jo mazāk
netīrumu telpās nonāk caur ēkas ieeju, jo zemākas ir apkopes prasības.

Viegla net īrības pak āpe
Augsta net īrības pak āpe

Ja nepieciešams

Sausā pul ēšana
Kad nepieciešams atjaunot virsmas spīdumu, veiciet sauso pulēšanu (balts-bēšs paliktnis). Apgriezieni: 
500-1000 apgr./min.

Modernā telpu ikdienas tīrīšana palīdz samazināt mitrās tīrīšanas procedūru nepieciešamību un tās 
aizstāj ar sausās tīrīšanas metodēm. Piemērs: centralizēti mazgātu un piesūcinātu mopu 
izmantošana, plaša atbilstošu mašīnu pielietošana. Šādi uzkopšanas personāla darbs tiek paveikts 
efektīvāk un vienkāršāk, kā arī samazinās ietekme uz vidi. Tīrīšanas procesā izmanto mazāk 
ķimikāliju un mazāk ūdens.

LUKSUSA VINILA Fl ĪZES 
Ar TopClean XP

iD Inspiration
Loose-lay

professionals.tarkett.com

March 2015

Tīrīšanas norādes

Izsmidzin āšanas t īrīšana
Iekārtas tvertnē sajauciet ūdeni un neitrālu 
tīrīšanas līdzekli. Apgriezieni: 300 - 500 
apgr./min. Ieteicams ir sarkainais paliktnis.

Manuālā slota
Slota (ar vidējiem sariem).
+Spray t īrīšana
Iekārtas konteinerā sajauciet ūdeni un 
neitrālu tīrīšanas līdzekli. Apgriezieni: 300 -
500 apgr./min. Ieteicams ir sarkanais 
paliktnis.

Ja Jums rodas jautājumi, lūdzu, lai iegūtu papildus informāciju, sazinieties ar Jūsu vietējo Tarkett pārstāvi. Šī informācija var tikt mainīta, jo produkti nepārtraukti tiek uzlaboti.


